
OZNÁMENÍ 
o době a místě konání voleb do zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu 

České republiky (1. kolo) 
 
Starosta  obce  Šumvald podle  § 29  zákona  č.   492/2001  Sb.,  o  volbách  do  
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  
a podle § 15 odst. 1 zákona č.247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České 
republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů 

oznamuje: 
 
1. Volby do zastupitelstev obcí a volby do Senátu Parlamentu ČR (1. kolo) se 
uskuteční 
v pátek  10. října 2014 v době od 14.00 hodin  do 22.00 hodin a v sobotu  
11. října 2014 v době od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 
 
Případné druhé kolo voleb do Senátu Parlamentu ČR se uskuteční 
v pátek 17. října 2014 v době od 14:00 do 22:00 hodin a v sobotu 18. října 
2014 v době od 8:00 do 14:00 hodin. 
 
2. Místem konání voleb  
     -   volební okrsek č. 1 – Šumvald je volební místnost v budově OÚ Šumvald,  
č.p. 17 – zasedací místnost  - pro voliče bydlící v Šumvaldě 

- volební okrsek č. 2 – Břevenec je volební místnost v budově  
KD Břevenec, č.p. 31 – klubovna  - pro voliče bydlící v Břevenci 
 
3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní 
občanství České republiky (platným občanským průkazem, cestovním, 
diplomatickým nebo služebním pasem České republiky, cestovním průkazem 
České republiky), nebo totožnost a státní občanství  jiného  členského  státu  
Evropské  unie  a  zápis v evidenci obyvatel. 
 
4. Hlasovací lístky budou každému voliči dodány nejpozději 3 dny přede dnem 
voleb. Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky také ve volební 
místnosti. 
 
5. V případě potřeby (zdravotní důvody) navštíví po domluvě okrsková volební 
komise voliče přímo v místě jeho bydliště, pokud volič volebního okrsku 
v Šumvaldě bude mít ze zdravotních důvodů potíže s výstupem do 1. poschodí a 
nebude si přát odvolit doma, může zazvonit na okrskovou komisi, která volbu 
umožní přímo v přízemí budovy OÚ. 

V Šumvaldě  31.08.2014                 Ing. Josef Šenk, starosta obce 


